
UCHWAŁA NR 678/252/2023 
ZARZĄDU POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ 

z dnia 29 września 2023 r. 

w sprawie udostępnienia części pasa drogowego 

Na podstawie art. 32 ust. 2  pkt 3 i art. 46 ust.3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 528 zm.: Dz.U. z 2023 r. poz 572 ) oraz  art. 20f pkt 2 ustawy 

z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych ( Dz. U. z 2023 r. poz. 645, zm.: Dz.U. z 2023 r. 

poz. 760 i poz. 1193) uchwala się co następuje : 

§ 1. 1. Postanawia się użyczyć Gminie Brok część pasa drogowego drogi powiatowej nr  2639W 

Brok - Nagoszewo - Fidury - Koziki - do drogi krajowej nr 60 w celu usytuowania wiaty 

przystankowej w miejscowości Brok  zlokalizowanej na działce o numerze ewidencyjnym 2452/2 

w obrębie Brok - miasto.  

2. Lokalizacja wiaty przystankowej określona została na mapie stanowiącej załącznik nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

3. Szczegółowe warunki udostępnienia pasa drogowego określi odrębna umowa. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

WICESTAROSTA 
 
 

Józef Rostkowski 

STAROSTA 
 
 

Zbigniew Chrupek 
 
 

Członkowie Zarządu: 

Krystyna Gumkowska 
Grzegorz Zbigniew Nadratowski 
Stefan Kazimierz Rostkowski 

Id: BEF2B62F-6A43-4D29-A026-82D8A2D8BD9A. Strona 1



{

Ft

r/\

'o

Załącznik do uchwały Nr 678/252/2023
Zarządu Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej
z dnia 29 września 2023 r.

Id: BEF2B62F-6A43-4D29-A026-82D8A2D8BD9A. Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

		2023-09-28T22:00:00+0000
	Polska
	Józef Rostkowski; Wicestarosta
	Podpis organu wydającego akt prawny.




